

ประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 3 ตำบลคลองสวนพญา  
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 230.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไหล่ทางตามสภาพพื้นที่  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเรียน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองสวนพญา อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเรียน  
 ประมาณการโดย นายถวัลย์ อาบนาค ประมาณการเมื่อวันที่ 8 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	เทียบเป็น เมตร/เส้น	รวม
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานคู่อีวทางเดิมพร้อมขนทิ้ง	920.00	ม <sup>2</sup>	-	-	97.00	89,240.00	89,240.00	✓	บาท
2	งานปรับระดับพื้นที่ทางเดิม พร้อมอัดทับแน่น	920.00	ม <sup>2</sup>	-	-	10.53	9,687.60	9,687.60	✓	บาท
3	งาน TACK COAT	920.00	ม <sup>2</sup>	6.57	6,044.40	-	-	6,044.40	✓	บาท
4	วัสดุรองพื้นทางหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	239.00	ม <sup>3</sup>	336.45	80,411.55	52.96	12,657.44	93,068.99	✓	บาท
5	งานลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	110.00	ม <sup>3</sup>	1,950.00	214,500.00	-	-	214,500.00	✓	บาท
6	สีเทอร์โมพลาสติกทั้งสองข้าง	46.00	ม <sup>2</sup>	285.00	13,110.00	-	-	13,110.00	✓	บาท
7	สีเทอร์โมพลาสติกแบ่งช่องจราจร	5.70	ม <sup>2</sup>	285.00	1,624.50	-	-	1,624.50	✓	บาท
8	งานปูลาดและบดทับบนแอสฟัลท์	920.00	ม <sup>2</sup>	-	-	14.36	13,211.20	13,211.20	✓	บาท
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				315,690.45		124,796.24	440,486.69	✓	บาท